UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 10  năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Lao động-Thương binh và Xã hội:

Đơn đề nghị chuyển hồ sơ (về trợ cấp một lần đối với đối tượng tham

gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc) đề ngày 25/9/2019 của ông Nguyễn Bình

(nguyên quán: Thôn Bình Yên, xã Bình Khương, huyện Bình Sơn).

Đề nghị Sở Lao động-Thương binh và Xã hội hướng dẫn công dân thực

hiện./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Nguyễn Bình (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc475.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-02T09:10:42+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T23:46:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T23:47:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-03T18:14:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!